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Lampa wiszgca NIKO GOLD

1xG9 fi 200

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy
NOWOSCI

WYSOKOSC KLOSZA (mm)
NAPIECIE

ILOSC PUNKTOW
SWIETLNYCH

WYSOKOSC (mm)

WYSOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

KOLOR
MARKA
SZEROKOSC (mm)
GLEBOKOSC (mm)

WYSOKOSC REGULOWANA
(mm)

SZEROKOSC KLOSZA (mm)
Materiat

WYMIENNE ZRODLO
SWIATLA

SZEROKOSC OPAKOWANIA
(cm)

RODZINA LAMP
MOC

GLEBOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

GWINT

STOPIEN OCHRONY
WAGA NETTO
WAGA BRUTTO

ZRODLO SWIATEA W
KOMPLECIE

359,00 zt

Aktualnie niedostepny
ML0328

24

195mm

~230v/50Hz

1

N/D

27

ZrOoTY

Milagro
200mm
200mm

435-1480mm

200mm
METAL + SZKtO
Tak

33

NIKO
1xG9 max 9W LED

31

G9
IP20
1.2kg
1.7kg
NIE
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Lampa Niko to prawdziwy hotd dla nowoczesnego designu i elegancji w najczystszej formie. To oSwietlenie, ktére przycigga
uwage swojg prostotg, réwnoczesnie emanujac wyjgtkowym stylem. Niko jest dostepna w trzech wyjatkowych wariantach
kolorystycznych: ztotym, czarnym oraz ztotym z czarnymi akcentami. Kazdy z tych koloréw ma swoja unikalng osobowos¢, co
pozwala dostosowac lampe do charakteru Twojego wnetrza. Niko Gold emanuje wyjatkowym blaskiem, dodajac pomieszczeniu
luksusowego wygladu. Niko Black wprowadza elegancje i surowos¢, tworzac kontrast z industrialnymi elementami w wystroju.
A potaczenie ztotego z czarnym to harmonijna mieszanka, ktéra przycigga spojrzenia i wyréznia sie sposréd innych. Bez
wzgledu na wybor koloru, lampa Niko zawsze przycigga wzrok i dodaje wyjatkowego charakteru wnetrzu. Wykonana z
najwyzszej jakosci metalu i szkta, lampa Niko to nie tylko zrédto Swiatta, ale takze dekoracyjny element, ktéry odmienia
przestrzen. Jej minimalistyczny design w potaczeniu z solidnymi materiatami sprawiaja, ze jest to oswietlenie, ktére pozostanie
z Toba na lata, zachowujac swoja estetyke. Jesli Twoje wnetrza odzwierciedlajg nowoczesnos¢, loftowy styl lub
minimalistyczne podejscie do aranzacji, lampa Niko jest idealnym wyborem. Jej wyjatkowy design doskonale komponuje sie z
surowymi materiatami i industrialnymi akcentami, tworzac harmonijng catos¢. To nie tylko osSwietlenie, to wyrazista deklaracja
stylu i elegancji, ktéra przeksztatca przestrzen, nadajac jej niepowtarzalnego charakteru.
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